СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2025 года № 75/5

О внесении изменения в решение Совета депутатов
Городского округа Подольск Московской области от 25.12.2015 № 10/8

«О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан
в Городском округе Подольск Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Московской области от 23.03.2006 № 36/2006-ОЗ
«О социальной поддержке отдельных категорий граждан в Московской области»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ  Подольск

Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск Московской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Городского округа Подольск
Московской области от 25.12.2015 № 10/8 «О дополнительных мерах социальной
поддержки отдельных категорий граждан в Городском округе Подольск Московской
области» (далее - решение), следующее изменение:

          1.1. абзац второй подпункта 1.9 пункта 1 решения изложить в следующей
редакции:

          «- лицам, награжденным медалью "За оборону Ленинграда" и знаком "Жителю
блокадного Ленинграда", ко Дню снятия блокады Ленинграда, ко Дню Победы в
Великой Отечественной войне;».

           2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск
для подписания и обнародования.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по вопросам социальной поддержки населения,
здравоохранению и экологии (Щукин В.Ю.).

Председатель Совета депутатов                                            Глава Городского округа

Городского округа Подольск                                                 Подольск

                                 А.А. Никулин                                                             Г.И. Артамонов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=MOB&n=406481&date=18.06.2024